

# ABC County Cooperative Extension

123 Farm Dr  
Suite B  
Anywhere, NC 28697

## INVOICE

INVOICE #	DATE
1111	4/18/23

### BILL TO

Steps to Health/NC State SNAP-Ed  
Department of Agricultural & Human Sciences | CALS  
516 Brickhaven Drive | Campus Box 7605  
Raleigh, NC 27606  
[snap-edmonitor@ncsu.edu](mailto:snap-edmonitor@ncsu.edu)

Program	Vendor	Date of receipt	AMOUNT (without tax)
Garden Funding	Amazon	3/16/23	139.98
Garden Funding	Amazon	3/20/23	118.98
Garden Funding	Walmart	4/3/23	103.20
Signage Funding	Walmart	4/6/23	13.08
Signage Funding	Amazon	4/17/23	23.99
TOTAL			\$ 399.23

If you have any questions about this invoice, please  
contact Agent/Requester Name Agent/Requester email

**Final Details for Order #112-84**

[Print this page for your records.](#)

**Order Placed:** March 16, 2023  
**Amazon.com order number:** 112-  
**Order Total:** \$149.78

**Shipped on**

**Items Ordered**

2 of: *KING BIRD Raised Garden Bed 68"x 36"x 12" Galvanized Steel Metal Outdoor Garden Planter Box Kit with 8pcs T-Types Tag* **Price** \$69.99  
& 2 Pairs of Gloves (Grey) 6x3x1ft  
Sold by: Overwhelming ([seller profile](#))

Condition: New

**Shipping Address:**

United States

**Shipping Speed:**

Amazon Day Delivery

**Payment information**

**Payment Method:**

Visa | Last digits:

**Billing address**

United States

**Credit Card transactions**

**Item(s) Subtotal:** \$139.98  
**Shipping & Handling:** \$0.00

**Total before tax:** \$139.98  
**Estimated tax to be collected:** \$9.80

**Grand Total:** \$149.78

Visa ending in : March 17, 2023: \$149.78

To view the status of your order, return to [Order Summary](#).

[Conditions of Use](#) | [Privacy Notice](#) © 1996-2023, Amazon.com, Inc. or its affiliates

Final Details for Order #117

[Print this page for your records.](#)

Order Placed: March 20, 2023  
Amazon.com order number: 117  
Order Total: \$290.88

Shipped on

Items Ordered

2 of: *Matty's Toy Stop 7" Plastic Watering Cans for Kids Complete Gift Set Party Bundle - 3 Pack (Assorted Colors)*  
Sold by: *Matty's Toy Stop* ([seller profile](#))

Price  
\$16.95

Condition: New

Shipping Address:

WILKESBORO, NC 28697-7590  
United States

Shipping Speed:

Amazon Day Delivery

Shipped on

Items Ordered

2 of: *KING BIRD Raised Garden Bed 68"x 36"x 12" Galvanized Steel Metal Outdoor Garden Planter Box Kit with 8pcs T-Types Tag & 2 Pairs of Gloves (Grey) 6x3x1ft*  
Sold by: *Overwhelming* ([seller profile](#))

Price  
\$59.49

Condition: New

Shipping Address:

United States

Shipping Speed:

Amazon Day Delivery

Shipped on

Items Ordered

2 of: *KING BIRD Raised Garden Bed 68"x 36"x 12" Galvanized Steel Metal Outdoor Garden Planter Box Kit with 8pcs T-Types Tag & 2 Pairs of Gloves (Grey) 6x3x1ft*  
Sold by: *Overwhelming* ([seller profile](#))

Price

Condition: New

Total  
 $59.49 \times 2 = 118.98$

Shipping Address: S0

United States

Shipping Speed:

Amazon Day Delivery

Payment Method:

Visa | Last digits:

Billing address

United States

Payment information

Item(s) Subtotal: \$271.86  
Shipping & Handling: \$0.00

Total before tax: \$271.86  
Estimated tax to be collected: \$19.02

Grand Total: \$290.88

Visa ending in 0678: March 23, 2023: \$290.88

**Walmart \***

[illegible]

WALMART CREDIT TEND	110.42
---------------------	--------

04/03/23 13:04:01 0.00  
CHANGE DUE  
# ITEMS SOLD 32

TC# 0733 0114 0228 2314 5002 1



Walmart+

**Become a member !**  
**Scan for free 30-day trial**



04/03/23 13:04:02  
\*\*\*CUSTOMER COPY\*\*\*

Give us feedback @ survey.walmart.com  
Thank you! ID #:7SHV8DF25QP

**Walmart** \*

336-667-7691 Mr:STEVE  
1801 US HIGHWAY 421  
WILKESBORO NC 28697

STN 01290 DP# 000154 TEN 72 TR# 05011  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X  
GRDN COMPOST 074533500005 3.27 X

4 for CBEE

Total 3.27 x 4 = 13.08

SUBTOTAL 39.24  
TAX 1 7.000 \$ 2.75

TOTAL 41.99

WALMART CREDIT TEND 41.99

WALMART CREDIT \*\*\* \*\*\*\* 5420 I 1

APPROVAL # 324629

REF # 1042000314

TRANS ID - 733096409324629

VALIDATION -

PAYMENT SERVICE -

AID 000000017001001

TC 605E9500037400E3

TERMINAL # 50010523

\*NO SIGNATURE REQUIRED

04/06/23 09:35:37

CHANGE DUE 0.00

# ITEMS SOLD 12

YCR 1894 3120 0760 5222 3113



**Walmart** \*

Become a member

Scan for free 30-day trial



04/06/23 09:35:37  
\*\*\*CUSTOMER COPY\*\*\*

**Details for Order #119** [Print this page for your records.](#)

**Order Placed:** April 17, 2023

**Amazon.com order number:** 119 **Order Total:**  
**\$25.67**

**Not Yet Shipped**

**Items Ordered**

**Price**

1 of: *COSYLAND Garden Tools Set 12 Pieces Gardening Hand Tool Kit, Durable Storage Tote Bag, Non-Slip Handle and Pruning Shears, Gardening Supplies Gifts for Men Women* **\$23.99**

Sold by: Velway-US ([seller profile](#))

Condition: New

**Shipping Address:**

United States

**Shipping Speed:**

Amazon Day Delivery

**Payment information**

**Payment Method:**

Visa | Last digits:

**Billing address**

United States

Item(s) Subtotal: \$23.99  
Shipping & Handling: \$0.00

-----  
Total before tax: \$23.99  
Estimated tax to be collected: \$1.68  
-----

**Grand Total: \$25.67**

To view the status of your order, return to [Order Summary](#).

[Conditions of Use](#) | [Privacy Notice](#) © 1996-2023, Amazon.com, Inc. or its affiliates